

Marts 2023

Nyhedsbrev

Kære alle involverede i projekt N-Lited,

Her kommer igen en opdatering på, hvad der foregår i projektet.

Efter nytår har vi i projektgruppen færdiggjort 2. revision af N-Lited manualen. Som tidligere nævnt har vi fået brugbar feedback fra både synscentre og eksperter, og vi har arbejdet på at få den indarbejdet så godt som muligt i materialet. I marts har vi møde med layouteren, og vi satser på at få 2. udgave i trykken, så den er klar i maj måned.

Sparringen med de 7 deltagende synscentre er fortsat, som den har gjort i sidste periode.

Midtvejsevalueringen er kommet! Vi takker for deltagelsen fra både synskonsulenter og ledere. Vi har med stor glæde læst den og vil forholde os til de anbefalinger, som fremgår af evalueringen, i et særskilt brev til synscentrene. Midtvejsevalueringen kan ses på CSU-Slagelses hjemmeside her: <https://csu.slagelse.dk/udviklingsenheden/igangvaerende-projekter/projekt-n-lited/evaluering>



Midtvejsevaluering udarbejdet af INEVA

Grundet fortsatte forsinkelser på N-Lited brillen og manglende hardware-alternativer har vi i dialog med Velux Fonden valgt at udskyde den del af projektet, som omhandler afprøvning af denne til 2024. Synscentrene er blevet orienteret om konsekvenserne af dette valg og får mulighed for at trække sig fra den del, hvis det ikke er muligt for dem at fortsætte i projektet i 2024. Når der er dannet et overblik over deltagende synscentre, vil vi gå i gang med at beskrive planen for udskydelsen. Det er ikke en hemmelighed, at vi i projektgruppen er enormt ærgerlige over forsinkelsen. At udskydelsen nu er besluttet, giver dog samtidig både synscentre og projektgruppe en klarhed og en ro til at arbejde videre med resten af N-Lited projektet, som jo kører efter planen. For brillens vedkommende må vi væbne os med tålmodighed lidt endnu. Vi glæder os enormt meget til at få brillen afprøvet og kan se mange potentialer i den.

I den kommende periode tager Anne og Signe igen på "Tour de Sparring" rundt om i landet til synscentrene. De glæder sig til endnu en gang at se centrene og de lysrum, som er installeret og samtidig sparre med synskonsulenterne om N-Lited metoden. I maj er der indkaldt til fælles sparring på CSU-Slagelse, hvor samtlige synskonsulenter igen mødes. Som I vil læse i midtvejsevalueringen, er en fælles sparring efterspurgt af synskonsulenterne, og i maj sker det endelig!

Husk, du kan læse tidligere nyhedsbreve på <https://csu.slagelse.dk/udviklingsenheden/igangvarende-projekter/projekt-n-lited/nyhedsbrev>

Projektgruppen på CSU-Slagelse

VELUX FONDEN

